14 de novembre, i d’acord amb la proposta d’adjudicació efectuada per la Mesa de 
Contractació 

RESOLC: 

1. Adjudicar a l’empresa OFITECO, OFICINA TÉCNICA DE ESTUDIOS Y CONTROL DE 
OBRAS, S.A. amb NIF A28270122, el contracte les dades identificadores del qual consten a 
l’encapçalament, per un import total de 498.754,12 € (quatre-cents noranta-vuit mil set-cents 
cinquanta-quatre euros amb dotze cèntims), més IVA amb una baixa econòmica dels preus 
unitaris màxims de licitació del 25% i un termini d’execució de dos (2) anys, prorrogable per 
dos (2) anys més.  

2. Ha estat designat com a responsable del contracte el Sr. Juan José Villegas Ruiz, Cap de